
         RADA MIEJSKA 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała nr XXXIV/250/93 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 30 grudnia 1993 roku 
 
w sprawie : nie przejęcia przez Gminę Aleksandrów Łódzki szkół podstawowych. 
 
          Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 3 grudnia 1993 roku o zmianie ustawy o systemie 
oświaty ( Dz.U.Nr 127 poz. 585 z 1993 roku ) 
 
– Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
  
Nie przejmować do prowadzenia szkół podstawowych z dniem 1 stycznia 1994 roku z terenu 
Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§ 2. 
 
Traci moc uchwała Nr XXXIII/242/93 z dnia 20 grudnia 1993 roku Rady Miejskiej                         
w Aleksandrowie Łódzkim. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w  Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
                                                                           
                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                       RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                                  w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                        
                                                                                                    mgr Krzysztof Kozanecki     
 
 
 


